
Од Датум: 01-01-2015

До Датум : 31-03-2015

Код на лиценца Институција  Рок на
 одговор

Број на 
одобрени

Просечно
(денови)       

E025 МЖСПП 15 50 2,034163

E044 МЖСПП 15 40 4,873505

I019 МЖСПП 15 39 3,167709

I020 МЖСПП 15 11 7,096084

I025 МЖСПП 15 115 3,592155

I026 МЖСПП 15 38 8,962507

I038 МЖСПП 15 6 3,09648

I044 МЖСПП 15 8 3,94206

N100 МЖСПП 15 9 2,643566

T038 МЖСПП 15 1 1,186586

I025 МЖСПП - Дозвола за увоз на нова и употребувана техничка стока со разладни 
средства

I026  МЖСПП - Дозвола за увоз на употребувана техничка стока

I038 МЖСПП - Дозвола за увоз на отпадни материи

I044 МЖСПП - Дозвола за увоз на засегнати и заштитени диви видови растенија, габи и 
животни и нивни делови

N100 МЖСПП - CITES

T038 MЖСПП - Дозвола за транзит на опасни материи

                                                             Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање

Име на лиценца

E025 - Дозвола за извоз на нова и употребувана  техничка стока со разладни средства

E044 МЖСПП - Дозвола за извоз на засегнати и заштитени диви видови растенија, габи и 
животни и нивни делови 

I019 МЖСПП - Дозвола за увоз на разни производи на хемиската индустрија

I020 МЖСПП -  Дозвола за увоз на употребувани гуми


